
Noderīgas saites 

 
Lietuvas prezidents - www.president.lt 
Oficiālā Lietuvas prezidenta mājas lapa, kurā atrodama informācija par prezidentu, pirmo lēdiju, prezidenta 
kabineta sastāvu. Vietne ir lietuviešu, angĜu, krievu un franču valodā.  
 
Lietuvas parlaments - www3.lrs.lt 
 Lietuvas parlamenta „Seima” mājas lapa, kurā iespējams iegūt informāciju par Lietuvas parlamenta uzbūvi, 
aktivitātē, funkcijām, deputātiem un vēlēšanu sistēmu. Vietne ir lietuviešu, angĜu, krievu, vācu un franču valodā. 
 
Lietuvas valdība - www.lrvk.lt 
Lietuvas valdības oficiālā mājas lapa, kurā iespējams iegūt informāciju par premjerministru, ministriem, valsts 
kanceleju. Dažādām aktivitātēm, programmām, valsts budžetu u.c. aktuālu informāciju. Vietne ir angĜu un lietuviešu 
valodā.  
 
Lietuvas oficiālais portāls - http://neris.mii.lt/ 
Informācija par valsti. Lietuvas oficiālā tīmekĜa vietne ir sadalīta trīs galvenās iedaĜās – informācija Lietuvas 
iedzīvotājiem, uzĦēmējiem, informācija par dažādām oficiālām valsts iestādēm. Ir iespējams atrast plašu 
informāciju par Lietuvas valsti, tās institūcijām, kā arī iepazīties ar Lietuvas vēsturi un kultūru, veselības aprūpi, 
izglītības sistēmu u.c. nozīmīgu informāciju. Vietne ir angĜu un lietuviešu valodā. 
 
Lietuvas statistikas departaments - www.stat.gov.lt  
Statistikas dati par Lietuvas iedzīvotājiem, ekonomiku, sociāliem raksturlielumiem u.c. Vietne ir angĜu, lietuviešu 
valodā.  
 
Lietuvas Nacionālā banka - www.lb.lt 
Lietuvas Nacionālās bankas mājas lapā iespējams atrast informāciju par banku, tās struktūru, darbību, nacionālo 
likumdošanu, kas regulē bankas darbību, Lietuvas monetāro politiku un finansu sistēmu, norēėinu sistēmu. 
Informācija par banknotēm, monētām, pētījumiem, publikācijām, statistiskiem datiem u.c. aktivitātēm. Vietne ir 
lietuviešu un angĜu valodā.  
 
Lietuvas finanšu ministrija - http://www.finmin.lt/web/finmin/home 
Informācija par finansu sistēmas raksturojošiem lielumiem, nodokĜu politiku, pašu finanšu ministriju un tās darbību, 
investīcijām u.c. Vietne ir angĜu un lietuviešu valodā.  
 
Lietuvas ekonomikas ministrija - www.ukmin.lt 
Informācija par Lietuvas ekonomiku, iekšējo tirgu un ārējo tirdzniecību, inovācijām. Dažādas jaunākās ziĦas un 
publikācijas. Vietne ir lietuviešu un angĜu valodā.  
 
Lietuvas Attīstības aăentūra - www.lda.lt 
Visu veida informācija par investīciju vidi un iespējām investēt Lietuvā. Iespēja iegūt plašu informāciju par 
ekonomisko vidi Lietuvā, par biznesa uzsākšanu Lietuvā, nodokĜu sistēmu un likumdošanu, darba atĜaujām. 
Statistiskie dati u.c. informācija. Vietne ir lietuviešu, angĜu, vācu, itāĜu un franču valodā.  
 
Lietuvas tūrisma portāls - www.tourslithuania.com 
Šeit atrodama visplašākā informācija ceĜotājiem par Lietuvu – veidiem, kā līdz Lietuvai nokĜūt, izcenojumiem, 
ievērojamākām apskates vietām, tradīcijām, kultūru, mākslu un kulinārijas izstrādājumiem. Kā arī informācija par 
galvenajiem notikumiem, atpūtas iespējām. u.c. Vietne ir lietuviešu, angĜu, vācu, spāĦu, franču, itāĜu un krievu 
valodā.  
 
Lietuvas uzĦēmumu reăistrs - www.registrucentras.lt 
UzĦēmumu reăistrs satur informāciju par lietuviešu uzĦēmumu, kā arī ārvalstu filiāĜu juridisko formu, darbības 
veidiem, uzĦēmuma lielumu un kapitāla struktūru, dalībniekiem, saĦemtajām licencēm u.c. Vietne pieejama 
lietuviešu un angĜu valodās. 
 
Lietuvas Valsts nodokĜu inspekcija - www.vmi.lt  
Lietuvas Valsts nodokĜu inspekcija administrē visus nodokĜu maksājumus, kas tiek veikti valsts budžetā. Vietne ir 
pieejama lietuviešu un angĜu valodās. 
 
Lietuvas sociālās apdrošināšanas fonds - www.sodra.lt 
Informācija par sociālās apdrošināšanas fondiem un citiem sociālajiem pakalpojumiem. Vietne ir lietuviešu, angĜu 
un krievu valodās. 
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Publisko iepirkumu dienests - www.vpt.lt  
Lietuvas Publisko iepirkumu dienesta mājas lapa, kurā atrodama dažāda veida informācija, kas saistīta ar 
publiskajiem iepirkumiem. Vietne pieejama lietuviešu un angĜu valodās. 
 
Lietuvas izstāžu centrs ViĜĦā - www.litexpo.lt  
Šeit atrodama informācija par dažādām starptautiskām izstādēm, konferencēm un citiem pasākumiem. Informācija 
vietnē pieejama lietuviešu, angĜu un krievu valodās. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


